SỞ VĂN HOÁ THỂ THAO VÀ DU LỊCH

BAN TỔ CHỨC HỘI THI

“TÌM HIỂU KIẾN THỨC VỀ GIÁO DỤC

ĐẠO ĐỨC, LỐI  SỐNG TRONG GIA ĐÌNH”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /GM-BTC

      Hà Tĩnh, ngày    tháng 8 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp thống nhất các nội dung tổ chức Hội thi

“Tìm hiểu kiến thức giáo dục đạo đức, lối sống trong gia đình”

Hội thi “Tìm hiểu kiến thức giáo dục đạo đức, lối sống trong gia đình”

được tổ chức vào ngày 27/8/2024 tại Trung tâm Văn hóa Điện ảnh tỉnh. Ban Tổ

chức Hội thi tổ chức họp thống nhất một số nội dung của Hội thi.

 Thành phần, trân trọng kính mời:

 Thành viên Ban Giám khảo, Tổ thư ký Hội thi (Theo Quyết định số

156/QĐ-BTC ngày 08/8/2024 của Ban Tổ chức Hội thi “Tìm hiểu kiến thức về

giáo dục đạo đức, lối sống trong gia đình”).

Thời gian: 1 buổi, bắt đầu từ 15h00’ ngày 26/8/2024 (Thứ Hai).

Địa điểm: Hội trường Trung tâm Văn hóa – Điện ảnh tỉnh, số 21, đường

Phan Đình Phùng, thành phố Hà Tĩnh.

Kính đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc, tham dự đúng thời gian

quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Trung tâm VH – ĐA tỉnh;

- Lưu: VT, XDNSVH&GĐ.

TM. BAN TỔ CHỨC HỘI THI

TRƯỞNG BAN

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ VH, TT&DL

Lê Thị Loan

		2024-08-21T08:37:34+0700

		leloan@hatinh.gov.vn
	2024-08-21T09:47:47+0700

		2024-08-21T11:04:48+0700

		2024-08-21T11:05:03+0700

		sovanhoa_ttdl@hatinh.gov.vn
	2024-08-21T11:05:24+0700